Историја период 26-29.05.2020г.

Тема 7; Н.с- Иселеништвото од Македонија по Втората светска војна
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата на страна 153, 154 и 155 и одговорете на прашањата на крајот на лекцијата. Одговорите ќе ми   ги пратите на мојот мејл. Пријатна работа!

Напомена: Оваа недела по граѓанско образование немате задача, затоа што понеделник кога по распоред имаме час е неработен ден.




